
Objednávka 2600140886

Datum objednávky 27  . 09 . 2022

Vyhotovuje:

Oddělení: Zdravotnická těch.

Telefon; 

Mobil :

Mail : 

Adresa odběratele (fakturační) :

Kraj ská zdravotní , a . s .
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby :

Kraj ská zdravotní , a . s .
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o. z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

OLYMPUS Czech Group, s.r.o.
člen koncernu

Evropská 16/176
160 41 Praha 6, Vokovice

Vaše číslo dodavatele u nás

1000052
Termín dodávky: 31.10.2022

Měna CZKFakturujte se splatností 60 dnů!

Pol . Materiál
Obj .množství

Označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

period. BTK
1 Jedn. výkon 90.508,00

00010
90.508,00

Objednáváme u Vás periodické BTK 38ks přístrojů zdravotnické techniky.

Na termínech provedení BTK se prosím dohodněte s odpovědnými osobami, uvedenými
v seznamu, který je součástí objednávky.

Součástí fakturace za provedené BTK budou vyhotovené příslušné protokoly. Dále
požadujeme provést stručné zápisy do Provozních deníků přístrojů.
Uvedená cena vychází z cenové nabídky. V případě, že by fakturovaná částka měla
tuto cenu významně překročit, požadujeme předem Vaši cenovou kalkulaci.

90.508,00Celk.hodn. s DPH CZK

Vystavil :
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007

jak adresu sídla společnosti, tak adresu

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovní spoj eni : ČSOB, a.s., č.ú. 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



Masarykova nemocnice v Ústi nad Labem
Olympus Czech Group s.r.o. PrahaPříloha objednávky

1 Inv.č. Výr.č. Název Umístění Kontakt
210003674 632608 IOUL VIDEOLAPAROSKOP ENDOEYE3D 10MM 30" Píce,-' Gynekologie - oper, sal - Ž51 280 1001

2 210003674 D18H010060 IOÚL LCD DOTYKOVÝ PANEL ELO 23" PRO DICOMPASS Gynekologie - oper, sál - 2512801001
3 210003674 NEMÁ IOUL VOZÍK NEO-FLEX MMC PRO 55" MONITOR Gynekologie - oper, sál - 2512801001
4 210003674 NEMÁ I0UL ENDOSKOPICKY VO7IK WM-NP2 SET 5 Gynekologie - oper, sál - 2512801001
5 210003674 NEUVEDENO IOUL LAPARO IRIGACNI PUMPA LP100 Gynekologie - oper, sál - 2512801001
6 210003674 OD 1461 803771- IOULZAZNAM.ZARIZ.DICOMPASS MEDICAL PC (SSD 1 TB) Gynekologie - oper, sál - 2512801001
7 210003674 SESTAVA Věž laparoskopická s ICG VISERA ELITE I! (IOUL) Gynekologie - oper, sál - 2512801001
8 210001660-7 7602668 Koagulace UES-40 Gynekologie - oper, sál - 2512801001
9 10016902-2 7114466 Zdroj světla CLV-S30 ■'icd- Gynekologie - oper, sál - 2512801001

10 210002583 2041943 Videobranchoskop Olympus BF-1T160 ■IČCC Plicní - brochoskopie - 2512403002
11 210003020 INĚMA Věž endoskopická CV-190 EXERA III (ROP5EL) 'Recf-' Plicní - brochoskopie - 2512403002
12 10016759 7104281 Postroj elektrochirurgický Olympus PSD-20 C M , ' Plicní - brochoskopie - 2512403002
13 210002841 2340944 Videobranchoskop Olympus BF-1TQ180 iccc,- Plicní - brochoskopie - 2512403002
14 210003256 16943059 Myčka endoskopú MINI ETD2 (r.2016) eccúr - Plicní - brochoskopie - 2512403002
15 10016412-1 7727459 Zdroj studeného světla Olympus CLK-4 (r.1999) Plicní - brochoskopie - 2512403002
16 210002369-1 7983294 Videoprocesor CV-180 (lOP-O) Plicní - brochoskopie - 2512403002
17 210002369-2 7902831 Zdroj světla CLV-180 (lOP-O) Plicní - brochoskopie - 2512403002
18 210002369-3 "7924778 Monitor OEV-1 91 H (lOP-O) Plicní - brochoskopie - 2512403002
19 210002369-4 1900460 Sonoprocesor EU-ME 1 (lOP-O) Plicní - brochoskopie - 2512403002
20 210002369-6 2913393 Odsávačka chirurgická KV-5 flOP-O) - Plicní - brochoskopie 2512403002
21 210003020-1 7504605 Videoprocesor CV-190 (ROP5EL) ’r— f- Plicní - brochoskopie - 2512403002
22 210003020-2 7552625 Zdroj světla Xenonový CLV-190 (ROP5EL) Plicní - brochoskopie - 2512403002
23 210003020-3 3114693 Záznamové zařízeni MEDICAP USB300 (ROP5EL) Plicní - brochoskopie - 2512403002
24 210003020-4 21515618 Pumpa odsávací KV-5 (ROP5EL) — r--'- Plicni - brochoskopie - 2512403002
25 210003020-5 21516707 Vozík přístrojový (ROP5EL) — x- Plicní - brochoskopie - 2512403002
26 7635105 CLH - CS " — Plicni - brochoskopie - 2512403002
27 2913767 WM-NP1 + transformer — ' Plicní - brochoskopie - 2512403002
28 15041120 OD9 Printer - Plicní - brochoskopie - 2512403002
29 7750420 MU-1- Maintenence Unit Plicní - brochoskopie - 2512403002
30 D2421 53201 23 LCD monitor - FS - L24O2D Plicní - brochoskopie - 2512403002
31 W000050 Endoscan3 -i —- Plicní - brochoskopie - 2512403002
32 NG815061 EDC Plus model D core unit Plicní - brochoskopie - 2512403002
33 6421762 mini ETD2 plus GA Plicní - brochoskopie - 2512403002
34 7722378 BF-UC18F EBUS-TBNA ENDOSCOPE Plicni - brochoskopie - 2512403002
35 2714420 BF-TE2 FIBERBRONCHOSCOPE — Plicni - brochoskopie - 2512403002
36 2026422 BF-1TH190 BRONCHOVIDEOSCOPE Plicni - brochoskopie - 2512403002
37 2824585 BF-1TH190 BRONCHOVIDEOSCOPE -4- Plicní - brochoskopie - 2512403002

"35 2963Ž45 ~ BF-1T60 FIBERBRONCHOSCOPE Plicní - brochoskopie - 2512403002

foe, fa? DPH




